
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 106/2009 – (PMRC) 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2009 
 
Objeto: Concessão por uso remunerado das dependências onde 
funciona o Bar e Depósito do Terminal Rodoviário Municipal, sito 
na Rodoviária de Ribeirão Claro, à Rua Dr. Cel. Joaquim Ribeiro 
Gomes, nº 1.245.  
Contratada: G.P. DE MORAES 
CNPJ: 06.083.720/0001-44 
Valor: R$ 390,00 (Trezentos e noventa reais) mensais. 
Pagamento: No ato da homologação da proposta vencedora, o 
proponente vencedor quitará os três primeiros meses de 
alugueres. Transcorridos os três primeiros meses de concessão 
de uso remunerado, o proponente vencedor quitará 
antecipadamente os próximos três meses de alugueres e assim 
sucessivamente até o término do presente Contrato. 
Vigência: 36 (trinta e seis) meses, ou seja, de 17 de Junho de 
2009 (data da homologação do Edital de Concorrência nº 
003/2009 (PMRC)) à 16 de Junho de 2012 
Assinatura: 17 de Junho de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  106/2009 – (PMRC)
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA N  003/2009


